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Eesti-soome grammatikakonverents Grammatikat lüpsmas 
Karli ülikooli filosoofiateaduskond 
Germanistika osakond  
Praha 17.–18.5.2024  
 

Programm 
 

Neljapäev 16.5.  
 
Saabumine 
 
Reede 15.5. Náměstí Jana Palacha 1/2, P104 (1. korrus) 
 
9.15–9.45 Registreerimine ja õnnelik taaskohtumine 
 
9.45–10.00 Tervitussõnad ja praktilised küsimused 
 
Sektsioon 1 (j. Johanna Laakso) 
10.00–10.30 Triin Todesk & Liina Lindström (Tartu ülikool): Prohibitiiv seto keeles 
10.30–11.00 Petar Kehayov (University of Tartu): Are deeply embedded clauses important for the de-
scription of clausal subordination? 
11.00–11.30 Marja-Liisa Helasvuo (Turun yliopisto): Relatiivilauseet suomen vanhassa kirjakielessä 
 
11.30–13.15 lõunapaus 
 
Sektsioon 2 (j. Liina Lindström) 
13.15–13.45 Miina Norvik, Helle Metslang & Eva Saar (Tartu ülikool): Kuramaa liivi käändesüsteemi 
dünaamikast 
13.45–14.15 Krista Teeri & Heidi Salmi (Turun yliopisto): Adpositiot eteen ja edestä benefaktiivisten 
ja finaalisten suhteiden ilmaisuissa 1500-luvulta nykypäivään 
 
14.15–15.00 paus 
 
Sektsioon 3 (j. Lenka Fárová) 
15.00–15.30 Valentina Dani (Kaarlen yliopisto, Praha): Potentiaalisten esiintymien analyysin sovel-
taminen Kansainväliseen oppijansuomen korpukseen 
15.30–16.00 Petra Hebedová (Masarykin yliopisto, Brno): Liike ja perspektiivi suomessa, virossa ja 
tšekissä 
 
17.00– Linnaekskursioon 
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Laupäev 18.5. Náměstí Jana Palacha 1/2, P317 (3. korrus) 
 
9.15–9.30 Hommikune sõna 
 
Sektsioon 4 (j. Marja-Liisa Helasvuo) 
9.30–10.00 Johanna Laakso (Wienin yliopisto): Miksi supiini suututtaa? 
10.00–10.30 Maarja-Liisa Pilvik & Liina Lindström (Tartu ülikool): Ainsuse 2. ja 3. isiku geneeriline 
kasutus eesti murretes ja tänapäeva suulise kõnes 
 
10.30–11.00 paus 
 
Sektsioon 5 (j. Triin Todesk)  
11.00–11.30 Rodolfo Basile, Maarja-Liisa Pilvik, Mari Aigro, Piia Taremaa, Anastasia Chuprina, 
Justyna Mackiewicz, Dagmar Divjak, Virve-Anneli Vihman & Liina Lindström (Tarton yliopisto): 
Ensimmäisen ja toisen persoonan ilmaiseminen suomenkielisessä tekstityskorpuksessa 
11.30–12.00 Renate Pajusalu, Piia Taremaa & Maria Reile (Tartu ülikool): Demonstratiivid, aeg ja 
kääne eesti keele lüpsikus 
 
12.00–13.30 lõunapaus 
 
Sektsioon 6 (j. Rodolfo Basile) 
13.30–14.00 Yrjö Lauranto (Kaarlen yliopisto, Praha): Funktionaalinen kielioppi pedagogisesta näkö-
kulmasta 
14.00–14.30 Zuzana Vorlíková (Kaarlen yliopisto, Praha): ”Ihminen ei ole hirveän rationaalinen eläin” 
– suomen genetiivimuotoiset intensiteettisanat kielteisissä lauseissa 
14.30–15.00 Lenka Fárová (Kaarlen yliopisto, Praha): Suomen dynaamiset pystymisverbit ja niiden 
käännösvastineet tšekissä 
 
15.00–15.30 paus 
 
Sektsioon 7 (j. Yrjö Lauranto) 
15.30–16.00 Katri Priiki (Turun yliopisto): Referatiivirakenteet raamatunkäännöksissä  
16.00–16.30 Tuomas Huumo (Turun yliopisto): Rektio ja metafora: Käsitemetaforat verbien paikallis-
sijarektioiden motivoijina  
 
18.00– Õhtune koosviibimine (Vinohradský pivovar, Praha 10, Korunní 2506/106) 
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Ettekandjad 
 

Rodolfo Basile, Maarja-Liisa Pilvik, Mari Aigro, Piia Taremaa, Anastasia Chuprina, Justyna 
Mackiewicz, Dagmar Divjak, Virve-Anneli Vihman & Liina Lindström (Tartu ülikool)  
Valentina Dani (Karli ülikool, Praha)  
Lenka Fárová (Karli ülikool, Praha)  
Petra Hebedová (Masaryki ülikool, Brno)  
Marja-Liisa Helasvuo (Turu ülikool) 
Tuomas Huumo (Turu ülikool) 
Petar Kehayov (Tartu ülikool) & Edyta Jurkiewicz-Rohrbacher (Hamburgi ülikool) 
Johanna Laakso (Viini ülikool) 
Yrjö Lauranto (Karli ülikool, Praha)  
Miina Norvik, Helle Metslang & Eva Saar (Tartu ülikool) 
Renate Pajusalu, Piia Taremaa & Maria Reile (Tartu ülikool)  
Maarja-Liisa Pilvik & Liina Lindström (Tartu ülikool)  
Katri Priiki (Turu ülikool) 
Krista Teeri & Heidi Salmi (Turu ülikool)  
Triin Todesk & Liina Lindström (Tartu ülikool) 
Zuzana Vorlíková (Karli ülikool, Praha)  

 


